
  

N° CABALLAR JINETE CLUB JUEZ C % RANK JUEZ B % RANK PROM PTOS % RANK PENALIZAC. P/XC TPO P/TPO PTOS PTOS TPO P/TPO TOTAL

1 ARAUCARIA MARCO TORO CARABINEROS 92,50 61,67 3 95,00 63,33 4 93,8 62,5 4 37,5 0 3`26 0 0 8 74`86 1,6 9,6 3 47,1

2 CLARISSA JAIME BITTNER EJERCITO 0,00 0,00 0,0 0,0 WD 1HI WD 1HI WD 1HI WD 1HI

3 TEE TIME FELIPE INOSTROZA CARABINEROS 88,50 59,00 5 91,50 61,00 5 90,0 60,0 5 40,0 0 3`22 0 0 4 71`49 0,4 4,4 2 44,4

4 GALVANO DANIEL ALVAREZ EJERCITO 91,50 61,00 4 97,50 65,00 3 94,5 63,0 3 37,0 20 4`00 10,4 30,4 4 78,62 3,6 7,6 4 75,0

5 HARRY PATRICIO LABRIN CARABINEROS 86,00 57,33 6 82,00 54,67 6 84,0 56,0 6 44,0 40 3`52 7,2 47,2 4 68,15 0 4,0 5 95,2

6 JOTAPE FRANCISCO VILLARROEL EJERCITO 0,00 0,00 0,0 0,0 WD 1HI WD 1HI WD 1HI WD 1HI

7 LITERATO AMELIA STANGHER SAN ISIDRO 95,50 63,67 1 98,50 65,67 2 97,0 64,7 2 35,3 0 3`18 0 0 8 57`92 0 8,0 1 43,3

8 JASCINTO ALEXANDRO LAGOS EJERCITO 95,50 63,67 1 103,50 69,00 1 99,5 66,3 1 33,7 3REL XC 3REL XC 3REL XC

CCE CATEGORIA DEBUTANTE  JULIO 2025

CCN DEBUTANTES ADIESTRAMIENTO CROSS COUNTRY SALTO

TOTAL
OVERNIGH

T LEADER



RESULTADOS CATEGORÍA DEBUTANTE

N° CABALLAR JINETE CLUB JUEZ C % RANK JUEZ B % RANK PROM PTOS % RANK PENALIZAC.

1 ARAUCARIA MARCO TORO CARABINEROS 92,50 61,67 3 95,00 63,33 4 93,8 62,5 4 37,5

2 CLARISSA JAIME BITTNER EJERCITO 0,00 0,00 0,0 0,0 WD

3 TEE TIME FELIPE INOSTROZA CARABINEROS 88,50 59,00 5 91,50 61,00 5 90,0 60,0 5 40,0

4 GALVANO DANIEL ALVAREZ EJERCITO 91,50 61,00 4 97,50 65,00 3 94,5 63,0 3 37,0

5 HARRY PATRICIO LABRIN CARABINEROS 86,00 57,33 6 82,00 54,67 6 84,0 56,0 6 44,0

6 JOTAPE FRANCISCO VILLARROEL EJERCITO 0,00 0,00 0,0 0,0 WD

7 LITERATO AMELIA STANGHER SAN ISIDRO 95,50 63,67 1 98,50 65,67 2 97,0 64,7 2 35,3

8 JASCINTO ALEXANDRO LAGOS EJERCITO 95,50 63,67 1 103,50 69,00 1 99,5 66,3 1 33,7

ADIESTRAMIENTO



RESULTADOS CATEGORÍA DEBUTANTE

71

N° CABALLAR JINETE CLUB ACUM. 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10A 10B PTOS TPO PTOS X TPO TOTAL

1 ARAUCARIA MARCO TORO CARABINEROS 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 0 8 74`86 1,6 9,6

2 CLARISSA JAIME BITTNER EJERCITO WD 1HI

3 TEE TIME FELIPE INOSTROZA CARABINEROS 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 71`49 0,4 4,4

4 GALVANO DANIEL ALVAREZ EJERCITO 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 4 78,62 3,6 7,6

5 HARRY PATRICIO LABRIN CARABINEROS 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 68,15 0 4,0

6 JOTAPE FRANCISCO VILLARROELEJERCITO WD 1HI

7 LITERATO AMELIA STANGHER SAN ISIDRO 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 0 8 57`92 0 8,0

8 JASCINTO ALEXANDRO LAGOS EJERCITO 3REL XC

CCN DEBUTANTE



RESULTADOS CATEGORÍA DEBUTANTE

N° CABALLAR JINETE CLUB ACUM 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9 10A 10B 11 12 PTOS TPO PTOS TPO TOTAL

1 ARAUCARIA MARCO TORO CARABINEROS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3`26 0 0

2 CLARISSA JAIME BITTNER EJERCITO WD 1HI

3 TEE TIME FELIPE INOSTROZA CARABINEROS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3`22 0 0

4 GALVANO DANIEL ALVAREZ EJERCITO 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 20 4`00 10,4 30,4

5 HARRY PATRICIO LABRIN CARABINEROS 20 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 3`52 7,2 47,2

6 JOTAPE FRANCISCO VILLARROELEJERCITO WD 1HI

7 LITERATO AMELIA STANGHER SAN ISIDRO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3`18 0 0

8 JASCINTO ALEXANDRO LAGOS EJERCITO 20 0 0 0 0 0 3REL 3REL XC



  

N° CABALLAR JINETE CLUB JUEZ C % RANK JUEZ B % RANK PROM PTOS % RANK PENALIZAC. PTOS TPO P/TPO TOTAL P/XC TPO P/TPO PTOS

9 INTERFERENCIA JOSE DURAN EJERCITO 112,50 62,50 3 116,50 64,72 1 114,5 63,6 1 36,4 0 61`76 0 0 0 4`17 2,8 2,8 1 39,2

10 GOLONDRINA CRISTOBAL SOTO EJERCITO 115,50 64,17 1 110,50 61,39 2 113,0 62,8 2 37,2 20 70`9 0 0 40 4`40 12 52 4 89,2

11 LOKI DANIEL GAYTAN CARABINEROS 115,00 63,89 2 107,50 59,72 3 111,3 61,8 3 38,2 12 74`37 1,2 13,2 20 4`36 10,4 30,4 3 81,8

12 JASNA ANGEL ROMAN EJERCITO 111,50 61,94 4 103,00 57,22 4 107,3 59,6 4 40,4 12 68`98 0 12 0 3`56 0 0 2 52,4

CCE CATEGORIA MEDIA ESTRELLA   JULIO 2025

CCN 1/2 * ADIESTRAMIENTO CROSS COUNTRYSALTO

TOTAL
OVERNIGHT 

LEADER



RESULTADO CATEGORIA 1/2 ESTRELLA

N° CABALLAR JINETE CLUB JUEZ C % RANK JUEZ B % RANK PROM PTOS % RANK PENALIZAC.

9 INTERFERENCIA JOSE DURAN EJERCITO 112,50 62,50 3 116,50 64,72 1 114,5 63,6 1 36,4

10 GOLONDRINA CRISTOBAL SOTO EJERCITO 115,50 64,17 1 110,50 61,39 2 113,0 62,8 2 37,2

11 LOKI DANIEL GAYTAN CARABINEROS 115,00 63,89 2 107,50 59,72 3 111,3 61,8 3 38,2

12 JASNA ANGEL ROMAN EJERCITO 111,50 61,94 4 103,00 57,22 4 107,3 59,6 4 40,4

CCN 1/2 * ADIESTRAMIENTO



RESULTADO CATEGORIA 1/2 ESTRELLA

N° CABALLAR JINETE CLUB ACUM. 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10A 10B PTOS TPO PTOS X TPO TOTAL

9 INTERFERENCIA JOSE DURAN EJERCITO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61`76 0 0

10 GOLONDRINA CRISTOBAL SOTO EJERCITO 0 0 4 0 0 4 0 0 4 0 4 4 20 70`9 0 0

11 LOKI DANIEL GAYTAN CARABINEROS 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 4 0 12 74`37 1,2 13,2

12 JASNA ANGEL ROMAN EJERCITO 0 0 4 0 0 0 0 4 0 0 4 0 12 68`98 0 12

CCN 1/2 *



RESULTADO CATEGORIA 1/2 ESTRELLA

N° CABALLAR JINETE CLUB ACUM 1 2 3 4A 4B 5 6A 6B 6C 7 8 9A 9B 10 11A 11B 12 13 PTOS TPO PTOS TPO TOTAL

9 INTERFERENCIA JOSE DURAN EJERCITO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4`17 2,8 2,8

10 GOLONDRINA CRISTOBAL SOTO EJERCITO 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 40 4`40 12 52

11 LOKI DANIEL GAYTAN CARABINEROS 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 4`36 10,4 30,4

12 JASNA ANGEL ROMAN EJERCITO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3`56 0 0



N° CABALLAR JINETE CLUB JUEZ C % RANK JUEZ B % RANK PROM PTOS % RANK PENALIZAC. P/XC TPO P/TPO PTOS PTOS TPO P/TPO TOTAL

13 COLT Z RICARDO STANGHER SAN ISIDRO 159,50 63,80 1 156,00 62,40 1 157,8 63,1 1 36,9 3REL 3REL XC 3REL XC

14 BIPOLAR SEBASTIAN RIVERA EJERCITO 0,00 0,00 0,0 0,0 WD 1HI WD 1HI WD WD 1HI

15 DUQUE JOSE DURAN EJERCITO 156,50 62,60 2 149,00 59,60 2 152,8 61,1 2 38,9 20 5`52 9,20 29,2 1 68,1

SALTO
TOTAL

 CNC CATEGORÍA 1* QUILLOTA   JULIO 2025

CCN 1* ADIESTRAMIENTO CROSS COUNTRY
OVERNIGHT 

LEADER



N° CABALLAR JINETE CLUB JUEZ C % RANK JUEZ B % RANK PROM PTOS % RANK PENALIZAC.

13 COLT Z RICARDO STANGHER SAN ISIDRO 159,50 63,80 1 156,00 62,40 1 157,8 63,1 1 36,9

14 BIPOLAR SEBASTIAN RIVERA EJERCITO 0,00 0,00 0,0 0,0 WD

15 DUQUE JOSE DURAN EJERCITO 156,50 62,60 2 149,00 59,60 2 152,8 61,1 2 38,9

RESULTADO CATEGORIA 1* ESTRELLA

CCN 1* ADIESTRAMIENTO



N° CABALLAR JINETE CLUB ACUM 1 2 3 4A 4B 5 6 7A 7B 7C 8 9 10A 10B 10C 11 12 13 14A 14B 15 16 PTOS TIEMPO PTOS X TPO TOTAL

13 COLT Z RICARDO STANGHER SAN ISIDRO 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 3REL 3REL

14 BIPOLAR SEBASTIAN RIVERA EJERCITO WD 1HI

15 DUQUE JOSE DURAN EJERCITO 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 5`52 9,20 29,2

XC CCN ESC.EQUITACIÓN

CROSS COUNTRYCCN 1*



N° CABALLAR JINETE CLUB 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10A 10B TOTAL PTOS TIEMPO PTOS X TPO TOTAL

13 COLT Z RICARDO STANGHER SAN ISIDRO 3REL XC

14 BIPOLAR SEBASTIAN RIVERA EJERCITO WD 1HI

15 DUQUE JOSE DURAN EJERCITO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 8 64 0 8

RESULTADO SALTO 1*

CCN 1*



N° CABALLAR JINETE CLUB JUEZ C % RANK JUEZ B % RANK PROM PTOS % RANK TOTAL PTOS P/XC TPO P/TPO TOTAL PTOS TPO P/TPO TOTAL

1 HLC DAKOTA Z MATEO GARIN CHILE 145,00 65,91 1 143,00 65,00 1 144,0 65,5 1 34,5 0 7`24 4 4 0 73`41 0 0 1 38,5

2 HSB SIDONIA GUILLERMO GARIN CHILE 144,00 65,45 3 136,00 61,82 4 140,0 63,6 3 36,4 0 7`25 4,4 4,4 0 75`12 0 0 2 40,8

3 TRINITY JORGE GONZALEZ CHILE 136,50 62,05 5 136,50 62,05 3 136,5 62,0 4 38,0 0 7`30 6,4 6,4 0 81`76 0 0 3 44,4

4 MIDNIGTH FELIPE ASTETE CHILE 130,50 59,32 7 128,00 58,18 6 129,3 58,8 7 41,3 0 7`44 12 12 0 79`40 0 0 4 53,3

BARBECHO FRANCISCO VILLARROEL CHILE 138,50 62,95 4 128,00 58,18 6 133,3 60,6 5 39,4 RF-L RF-L XC RF-L XC

ZG KINGGRAAF FELIPE STREITT CHILE 144,50 65,68 2 139,00 63,18 2 141,8 64,4 2 35,6 20 7`33 7,6 27,6 WD - 2HI WD - 2HI

TINQUILCO JUAN CANALES CHILE 134,50 61,14 6 130,50 59,32 5 132,5 60,2 6 39,8 RF-L RF-L XC RF-L XC

 CCE CATEGORÍA 2* QUILLOTA   JULIO 2025

ADIESTRAMIENTO CROSS COUNTRY SALTO
TOTALLEADER

CCI 2*



N° CABALLAR JINETE CLUB JUEZ C % RANK JUEZ B % RANK PROM PTOS % RANK TOTAL PTOS

16 BARBECHO FRANCISCO VILLARROEL CHILE 138,50 62,95 4 128,00 58,18 6 133,3 60,6 5 39,4

17 TRINITY JORGE GONZALEZ CHILE 136,50 62,05 5 136,50 62,05 3 136,5 62,0 4 38,0

18 HLC DAKOTA Z MATEO GARIN CHILE 145,00 65,91 1 143,00 65,00 1 144,0 65,5 1 34,5

19 MIDNIGTH FELIPE ASTETE CHILE 130,50 59,32 7 128,00 58,18 6 129,3 58,8 7 41,3

20 ZG KINGGRAAF FELIPE STREITT CHILE 144,50 65,68 2 139,00 63,18 2 141,8 64,4 2 35,6

21 TINQUILCO JUAN CANALES CHILE 134,50 61,14 6 130,50 59,32 5 132,5 60,2 6 39,8

22 HSB SIDONIA GUILLERMO GARIN CHILE 144,00 65,45 3 136,00 61,82 4 140,0 63,6 3 36,4

CCI 2*

RESULTADOS ADIESTRAMIENTO CCE 2*

ADIESTRAMIENTO



N° CABALLAR JINETE CLUB 1 2 3 4A 4B 5 6A 6B 7 8 9A 9B 10 11 12A 12B 12C 13 14A 14B 15A 15B 15C 16 17 18 19A 19B 20 TOTAL PTOS TIEMPO PTOS X TPO TOTAL

16 BARBECHO FRANCISCO VILLARROEL CHILE 0 0 0 0 0 0 RF-L RF-L

17 TRINITY JORGE GONZALEZ CHILE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7`30 6,4 6,4

18 HLC DAKOTA Z MATEO GARIN CHILE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7`24 4 4

19 MIDNIGTH FELIPE ASTETE CHILE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7`44 12 12

20 ZG KINGGRAAF FELIPE STREITT CHILE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 7`33 7,6 27,6

21 TINQUILCO JUAN CANALES CHILE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 RF-L RF-L

22 HSB SIDONIA GUILLERMO GARIN CHILE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7`25 4,4 4,4

 XC CCE 2* QUILLOTA

CCI 2*



N° CABALLAR JINETE CLUB 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10A 10B 11 TOTAL PTOS TIEMPO PTOS X TPO TOTAL

16 BARBECHO FRANCISCO VILLARROEL CHILE RF-L XC

17 TRINITY JORGE GONZALEZ CHILE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81`76 0 0

18 HLC DAKOTA Z MATEO GARIN CHILE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73`41 0 0

19 MIDNIGTH FELIPE ASTETE CHILE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79`40 0 0

20 ZG KINGGRAAF FELIPE STREITT CHILE WD - 2HI

21 TINQUILCO JUAN CANALES CHILE RF-L XC

22 HSB SIDONIA GUILLERMO GARIN CHILE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75`12 0 0

CCI 2*

RESULTADO SALTO CCE 2* 



N° CABALLAR JINETE CLUB JUEZ C % RANK JUEZ B % RANK PROM PTOS % RANK TOTAL PTOS P/XC TPO P/TPO TOTAL PTOS TPO P/TPO TOTAL

23 ALL RED CRISTINE FOX CHILE 126,00 54,78 1 124,50 54,13 1 125,3 54,5 1 45,5 3REL 3REL-XC

 CCE CATEGORÍA 3* QUILLOTA   JULIO 2025

ADIESTRAMIENTO CROSS COUNTRY SALTO
TOTAL

OVERNIGHT 

LEADER

CCI 3*



N° CABALLAR JINETE CLUB JUEZ C % RANK JUEZ B % RANK PROM PTOS % RANK TOTAL PTOS

23 ALL RED CRISTINE FOX CHILE 126,00 54,78 1 124,50 54,13 1 125,3 54,5 1 45,5

CCI 3*

RESULTADOS ADIESTRAMIENTO CCE 3*

ADIESTRAMIENTO



N° CABALLAR JINETE CLUB 1 2 3 4A 4B 5 6A 6B 6C 7 8 9 10 11A 11B 12 13 14A 14B 15 16A 16B 17 18A 18B 18C 19 20 21A 21B 22 23 TOTAL PTOS TIEMPO PTOS X TPO TOTAL

23 ALL RED CRISTINE FOX CHILE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3REL 3REL

 XC CCE 3* QUILLOTA

CCI 3*



N° CABALLAR JINETE CLUB 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10 11A 11B TOTAL PTOS TIEMPO PTOS X TPO TOTAL

23 ALL RED CRISTINE FOX CHILE

CCI 3*

RESULTADO SALTO CCE 3* 
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